

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T19
Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

KSO: CC-CZ: 13. 11. 2023
Místo: Praha 10 Datum:
Zadavatel: IČ: 00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ:
Uchazeč: IČ: 25062425
MACON a.s. DIČ: cz25062425
Projektant: IČ: 28972589
Isonoe Invest a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Kudláček DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		3 446 324,10
DPH základní	Sazba daně	Výše daně 723 728,06 0,00
snížená	21,00% 12,00%	
Cena s DPH		4 170 052,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: T19

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Datum:

13. 11. 2023

Místo: Praha 10

Isonoe Invest a.s.

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Jaroslav Kudláček

Uchazeč:

MACON a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 446 324,10	4 170 052,16	
SO 01	Stavební část	1 698 212,24	2 054 836,81	STA
SO 02	Vytápění	15 253,62	18 456,88	STA
SO 03	Vzduchotechnika	150 167,50	181 702,68	STA
SO 04	Chlazení	640 219,04	774 665,04	STA
SO 05	ZTI	285 382,02	345 312,24	STA
SO 06	Elektro	446 599,68	540 385,61	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	210 490,00	254 692,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 01 - Stavební část

KSO: Praha 10
Místo:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Uchazeč: MACON a.s.

Projektant: Isonoe Invest a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Poznámka:

CC-CZ: 13. 11. 2023
Datum:
IČ: 00064173
DIČ:
IČ: 25062425
DIČ: cz25062425
IČ: 28972589
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 698 212,24	
DPH základní snižovaná	Základ daně	1 698 212,24	Výše daně
		0,00	356 624,57
Cena s DPH		2 054 836,81	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt:
SO 01 - Stavební část

Místo:
Praha 10

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Uchazeč:
MACON a.s.

Datum:
13. 11. 2023

Projektant:
Isonoe Invest a.s.

Zpracovatel:
Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	1 698 212,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	467 728,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 473,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	137 305,79
997 - Přesun sítě	94 231,14
998 - Přesun hmot	162 708,27
PSV - Práce a dodávky PSV	38 009,85
713 - Izolace tepelné	1 230 483,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 002,01
763 - Konstrukce suché výstavby	2 118,00
766 - Konstrukce truhlářské	299 043,81
767 - Konstrukce zámečnické	212 253,00
771 - Podlahy z dlaždic	194 628,00
776 - Podlahy povlakové	615,85
781 - Dokončovací práce - obklady	433 332,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 598,51
	9 892,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt:
SO 01 - Stavební část

Místo:
Praha 10

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Uchazeč:
MACON a.s.

Datum:
13. 11. 2023

Projektant:
Isonoe Invest a.s.

Zpracovatel:
Jaroslav Kudláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	799,00	2 397,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142432				
2	K	317142438	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142438				
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	27,649	1 150,00	31 796,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272235				
W				2,998*3,15				
W				1,904*1,35				
W				1,334*1,35				
W				0,525*1,35				
W				(0,375+0,576)*3,15				
W				0,9*2,02*3				
W				(0,35+1,134)*3,15				
W				Součet				
				27,649				
				9,444				
				2,570				
				1,801				
				0,709				
				2,996				
				5,454				
				4,675				
				27,649				

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
4	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	86,548	168,00	14 540,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101				
W				nové příčky				
W				27,649*2				
W				0,5*1,25*2*3				
W				0,5*2,5*2				
W				oprava stávajících omítek po bourání příček				
W				25				
W				Součet				
				86,548				
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	86,548	77,40	6 698,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121				
6	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štu do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	86,548	415,00	35 917,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141				
7	K	612321191	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	86,548	126,00	10 905,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191				
8	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	5,414	6 010,00	32 538,14	CS ÚRS 2024 01

Př. Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9531311114								
WV			S2								
WV			(9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77)*0,05		m3	5,414	4 350,00	23 550,90		CS ÚRS 2024 01	
9	K	631319236	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 10 kg/m3								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319236								
Online PSC			S2								
WV			9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77								
WV											
10	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie		m2	108,270	20,00	2 165,40		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213								
WV			S2								
WV			9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77								
WV											
11	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo		kus	1,000	1 600,00	1 600,00		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642946111								
WV			průchozí šířky do 800 mm								
12	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr		kus	1,000	9 390,00	9 390,00		CS ÚRS 2024 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					94 231,14			
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m		m2	157,049	74,90	11 762,97		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111								
WV			157,049								
14	K	952901111	Vybíjení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m		m2	157,049	248,00	38 948,15		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111								
WV			157,049								
15	K	962031133	Bourání přiček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm		m2	40,073	194,00	7 774,16		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133								
WV			m.č. 026a								
WV			1,6*3,15			5,040					
WV			m.č. 025a								
WV			0,87*2			1,740					
WV			m.č. 021								
WV			0,527*3,15			1,660					
WV			0,87*2,005*2			3,489					
WV			(0,375+0,576)*3,15			2,996					
WV			m.č. 024								
WV			3,6*3,15			11,340					
WV			2,174*3,15			6,848					
WV			1,745*3,15			5,497					
WV			otvory na překlady								
WV			1,25*0,25*3			0,938					
WV			2,1*0,25			0,525					
WV			Součet			40,073					
16	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2		m3	6,290	5 050,00	31 764,50		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341								
WV			(19,71+45,38+0,4+16,89+16,8+5,65)*0,06			6,290					
17	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm		m3	0,334	2 040,00	681,36		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111								
WV			m.č. 024 + 024b								
WV			5,56*0,06			0,334					
18	K	R31544	Zkrácení stávajícího nosníku I140, odřezáním		kpl	1,000	1 200,00	1 200,00			
19	K	R911844	Demontáž dveří, včetně likvidace		kus	6,000	350,00	2 100,00			
D		997	Přesun sutě					162 708,27			
20	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m		t	27,980	2 150,00	60 157,00		CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013154								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,980	296,00	8 282,08	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	951,320	21,50	20 453,38	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	W		27 98*34		951,320			
23	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,838	2 630,00	36 393,94	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602					
	W		13,838		13,838			
24	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	10,459	2 120,00	22 173,08	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
25	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,560	1 770,00	991,20	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607					
	W		0,361		0,361			
	W		0,199		0,199			
	W		Součet		0,560			
26	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	2,210	5 530,00	12 221,30	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013812					
27	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,356	4 850,00	1 726,60	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,557	556,00	309,69	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	W		0,557		0,557			
D	998		Přesun hmot				38 009,85	
29	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	17,679	2 150,00	38 009,85	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011010					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 230 483,84	
D	713		Izolace tepelné				29 002,01	
30	K	713120811	Odstanění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	104,830	30,60	3 207,80	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120811					
	W		19,71+45,38+0,4+16,89+16,8+5,65		104,830			
31	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstva	m2	108,270	50,70	5 489,29	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
	W		S2					
	W		9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77		108,270			
32	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zařízením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	113,684	175,00	19 894,70	CS ÚRS 2024 01
	W		108,27*1,05 Přepočtené koeficientem množství		113,684			
33	K	998713113	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,159	2 580,00	410,22	CS ÚRS 2024 01
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713113					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 118,00	
34	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	2,000	213,00	426,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová scustlava
Online PSC								
35	K	725210821	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210814 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
36	K	725240811	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	2,000	317,00	634,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
37	K	725240812	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
38	K	725310823	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725340812 Demontáž dřezů jednotlivých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
D	763		Konstrukce suché výstavby				299 043,81	
39	K	763121515X	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, stěna tl. 39,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	2,880	1 560,00	4 492,80	
VV								
			oplaštění světlíků (0,3*(0,8+0,8+0,8))*3		2,880			
40	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, oplaštění jednoduše	m2	128,390	158,00	20 285,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131821					
			29,1+6,82+3,57		39,490			
			2,58+2,58+16,69		21,850			
			16,77+2,36+3,2		22,330			
			13,55+6,01		19,560			
			19,6+2,56+3		25,160			
			Součet		128,390			
41	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	149,570	815,00	121 899,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011					
			9,27+9,95+2,56+3		24,780			
			14,5+6,01+19,86		40,370			
			16,77+16,69+2,56+2,56		38,580			
			3,57+21,48+20,79		45,840			
			Součet		149,570			
42	M	63126362	panel akustický hygienický povrch porézni skelná tkanina hrana zařízená polozapuštěná aw=0,95	m2	157,049	964,00	151 395,24	CS ÚRS 2024 01
VV								
			polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm		157,049			
43	K	998763323	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,460	2 110,00	970,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763323					
D	766		Konstrukce truhlářské				212 253,00	
44	K	D1a	M+D Dveře interiérové 800x1970 mm, falcové, do vlhkého prostředí, včetně ocelové obložkové zárubně, kování a příslušenství dle PD	kus	1,000	23 833,00	23 833,00	
45	K	D1b	M+D Dveře interiérové 800x1970 mm, falcové, do vlhkého prostředí, včetně ocelové rámové zárubně, kování a příslušenství dle PD	kus	3,000	23 833,00	71 499,00	
46	K	D3	M+D Dveře interiérové 800x1970 mm, posuvné, do vlhkého prostředí, včetně ocelové obložkové zárubně, kování a příslušenství dle PD	kus	1,000	48 710,00	48 710,00	
47	K	D4	M+D Kuchňská linka délky 2400 mm, vrchní+spodní skříňky, včetně kování a příslušenství dle PD	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00	
48	K	D5	M+D Pracovní stůl do recepce dle přžadavku investora	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00	
49	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812830					
50	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,300	2 030,00	609,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766113					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
D 767 Konstrukce zámečnické							194 628,00
51	K 767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	6,000	303,00	1 818,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641800							
52	K D2	M+D Prosklený portál 2828x2700 mm, včetně dveří 900x1970 mm, proskleno bezpečnostním mléčným sklem, včetně kování a příslušenství dle PD	kus	1,000	191 500,00	191 500,00	
53	K 998767113	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,500	2 620,00	1 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767113							
D 771 Podlahy z dlaždic							615,85
54	K 771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,650	109,00	615,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810							
W		m.č 024 + 024b					
W		5,65		5,650			
D 776 Podlahy povlakové							433 332,22
55	K 776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	108,270	16,10	1 743,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311							
W		S2					
W		9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77		108,270			
56	K 776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	108,270	42,00	4 547,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112							
W		S2					
W		9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77		108,270			
57	K 776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	216,540	689,00	149 196,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141114							
W		S2					
W		(9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77)*2		216,540			
58	K 776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	99,180	196,00	19 439,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812							
W		19,71+45,38+0,4+16,89+16,8		99,180			
59	K 776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	108,270	385,00	41 683,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111							
W		S2					
W		9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77		108,270			
60	M 28411126	PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny <=10*8	m2	119,097	1 156,00	137 676,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411112							
61	K 776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	137,600	186,00	25 593,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411112							
W		3,4+3,4+3+3		12,800			
W		3,1+3,1+9+9+1,3+1,3+2+2		30,800			
W		2+2+1,1+1,1		6,200			
W		2,4+2,4+2,8+2,8+5,2+5,2+2,9+2,9+3,6+3,6+5,6+5,6		45,000			
W		1,6+1,6+2,8+2,8		8,800			
W		14+10+10		34,000			
W		Součet		137,600			
62	M 28411010X	lišta soklová PVC 20x100mm, dle PD	m	140,352	275,00	38 596,80	
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776521111							
W		137,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		140,352			
63	K 776521111	Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m	m2	4,900	340,00	1 666,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776521111							
W		(1,39*4+1,34+0,525)*1,3		4,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	28411126	PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny ≤10^8	m2	5,390	892,00	4 807,88	CS ÚRS 2024 01
	W		4,9*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,390			
65	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	108,270	44,80	4 850,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121		108,270			
	W		S2					
	W		9,95+9,27+11,28+3,39+21,48+19,44+16,69+16,77					
66	K	998776113	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,773	936,00	3 531,53	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776113					
D 781								
Dokončovací práce - obklady								
67	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	27,550	7,65	210,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	W		Doplnění obkladu dle původního vzoru		6,750			
	W		2,5*2,7					
	W		obklady u umyvadla / linky		5,600			
	W		1,4*2*2		3,200			
	W		1,6*2		3,600			
	W		1,8*2		8,400			
	W		4,2*2		27,550			
68	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	55,100	62,80	3 460,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	W		Doplnění obkladu dle původního vzoru		13,500			
	W		2,5*2,7*2					
	W		obklady u umyvadla / linky		11,200			
	W		1,4*2*2*2		6,400			
	W		1,6*2*2		7,200			
	W		1,8*2*2		16,800			
	W		4,2*2*2		55,100			
69	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	27,550	214,00	5 895,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	W		Doplnění obkladu dle původního vzoru		6,750			
	W		2,5*2,7					
	W		obklady u umyvadla / linky		5,600			
	W		1,4*2*2		3,200			
	W		1,6*2		3,600			
	W		1,8*2		8,400			
	W		4,2*2		27,550			
70	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	27,550	885,00	24 381,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
	W		Doplnění obkladu dle původního vzoru		6,750			
	W		2,5*2,7					
	W		obklady u umyvadla / linky		5,600			
	W		1,4*2*2		3,200			
	W		1,6*2		3,600			
	W		1,8*2		8,400			
	W		4,2*2		27,550			
71	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	30,305	466,00	14 122,13	
	W		27,55*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,305			
72	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	27,550	27,70	763,14	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211								
Online PSC	W		Doplnění obkladu dle původního vzoru		6,750			
	W		2,5*2,7					
	W		obklady u umyvadla / linky		5,600			
	W		1,4*2*2		3,200			
	W		1,6*2		3,600			
	W		1,8*2		8,400			
	W		4,2*2		27,550			
	W		Součet					
73	K	998781113	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu voděrovná doprava vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,665	1 150,00	764,75	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781113								
Online PSC								
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 892,44	
74	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,548	19,60	1 696,34	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
Online PSC	W		stěny		86,548			
	W							
75	K	784211101X	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra trojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,548	94,70	8 196,10	
viz pol. 784181101								
	W							
	W				86,548			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 02 - Vytápění

KSO: CC-CZ: 13. 11. 2023
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: 25062425
MACON a.s. DIČ: cz25062425
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		15 253,62
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	15 253,62 0,00	3 203,26 0,00
Cena s DPH		18 456,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 02 - Vytápění
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MACON a.s.

Datum: 13. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	15 253,62
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 869,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 583,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt: SO 02 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: MACON a.s.

Uchazeč:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 869,92	
1	K	733322301	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 16/2.0	m	8,000	296,00	2 368,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322301								
Online PSC								
VV					5,000			
VV					3,000			
VV					8,000			
Součet								
2	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3.0	m	8,000	21,50	172,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101								
Online PSC								
3	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	115,00	920,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811231								
Online PSC								
4	K	733191914	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavazutím DN 20	kus	2,000	201,00	402,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733191914								
Online PSC								
5	K	998733113	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	2 640,00	7,92	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733113								
Online PSC								
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 583,70	
6	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821								
Online PSC								
7	K	735152493	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	kus	1,000	5 490,00	5 490,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152493								
Online PSC								
8	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
Online PSC								
9	K	R5874125	H ventil, vekolux přímý IVAR DD 345, uzavíratelný	kus	1,000	585,00	585,00	
10	K	R666614	Termostatická hlavice	kus	1,000	443,00	443,00	
11	K	R69745	Svěrné šroubení např. IVAR.TA 4420	kus	1,000	193,00	193,00	
12	K	998735113	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,030	4 190,00	125,70	CS ÚRS 2024 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735113								
Online PSC								

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	R330214	Vypuštění a napuštění systému	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 03 - Vzduchotechnika

KSO:	CC-CZ:	13. 11. 2023
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	25062425
MACON a.s.	DIČ:	cz25062425
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	150 167,50		
DPH základní snížená	Základ daně 150 167,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 31 535,18 0,00
Cena s DPH	v CZK		181 702,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt:

SO 03 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MACON a.s.

Datum:

13. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

150 167,50

751 - Vzduchotechnika

61 617,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 617,50

VRN4 - Inženýrská činnost

88 550,00

88 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 03 - Vzduchotechnika
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MACON a.s.

Datum: 13. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 167,50
61 617,50

D PSV Práce a dodávky PSV

D	751		Vzduchotechnika				61 617,50	
1	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	7,000	905,00	6 335,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/75111011								
2	M	42914142	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kulíčkovým ložiskem a nastavitelný doběh s infračidlem průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4	kus	7,000	3 260,00	22 820,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	6,000	196,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514162								
4	M	42981116	oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	5,000	279,00	1 395,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	751514262	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	5,000	196,00	980,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514262								
7	M	42981330	rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 125/125mm	kus	5,000	538,00	2 690,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	15,600	94,00	1 466,40	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572102								
9	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	15,600	556,00	8 673,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042								
VV					15,600			
10	K	R225479	Izolace potrubí do D200 mm tl. 25 mm	m	15,600	985,00	15 366,00	
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042								
Poznámka k položce: Jsou provedeny hlukové izolace VZT potrubí								
11	K	998751112	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,069	4 500,00	310,50	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751112								

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

88 550,00
88 550,00

D	VRN4		Inženýrská činnost					
12	K	044002001	Revize zařízení	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	
13	K	R14475	Zaškolení provozovatele	hod	8,000	1 900,00	15 200,00	
14	K	R2000366	Pomocné lešení	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
15	K	R221471	Revize elektro	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
16	K	R366206	Zavěšovací montážní, spojovací a těsnící, materiál	kg	18 000	2 750,00	49 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Plechové potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, izolace budou kryty síťbrou AL samolepící páskou. Potrubí bude spojováno samolepnými šrouby. Použité hmoždinky budou naitloukací do betonu. Nosný systém bude na hmoždinky vyneseny pomocí závitových tyčí.								
17	K	R96846	Uvedení do provozu a zaregulování	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	Cenová soustava
18	K	R98544	Zkoušky tlakové, těsnosti	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 04 - Chlazení

KSO: CC-CZ: 13. 11. 2023
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: 25062425
MACON a.s. DIČ: cz25062425
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	640 219,04	
DPH základní snižená	Základ daně 640 219,04 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	V	CZK
	774 665,04	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUČASU PRACÍ

Stavba:

Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt:

SO 04 - Chlazení

Místo:

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MACON a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV	640 219,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 837,04
998 - Přesun hmot	1 830,00
	7,04
PSV - Práce a dodávky PSV	567 842,00
751 - Vzduchotechnika	567 842,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 540,00
VRN4 - Inženýrská činnost	70 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt: SO 04 - Chlazení

Místo:

Zadavatel: MACON a.s.

Uchazeč:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV						640 219,04	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 837,04	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	30,000	61,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
D	998		Přesun hmot				7,04	
2	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	1 760,00	7,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				567 842,00	
D	751		Vzduchotechnika				567 842,00	
3	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	5,000	5 520,00	27 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
4	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	5,000	18 200,00	91 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	751721114	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednotkové napájení do 5 vnitřních jednotek	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
6	M	42952018	jednotka klimatizační venkovní jednotkové napájení do 5 vnitřních jednotek o výkonu do 10,0kW	kus	1,000	193 200,00	193 200,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	751791121	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")	m	60,000	374,00	22 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
8	M	42981913	trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	61,800	1 015,00	62 727,00	CS ÚRS 2024 01
VV					61,800			
9	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	10,000	638,00	6 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
10	K	751792005	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na střechu konstrukce (1 ks)	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
11	M	42990012	konstrukce nástřešní pro kondenzační jednotky, uchycení pod krytinu, nastavitelný úhel sklonu a rozteč, 800x450mm	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	751792006	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla	kus	5,000	3 250,00	16 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
13	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	5,000	6 238,00	31 190,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	751792007	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC								
15	M	48481003	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792007 sifon pro odvod kondenzátu					
16	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kus	5,000	905,00	4 525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
17	M	10892003	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001 chladiivo R410A 10kg	kg	10,000	256,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	R220014	Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ	kus	5,000	945,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 01
P								
19	K	998751112	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,280	13 556,00	67 780,00	
Online PSC								
20	K	043103009K	Inženýrská činnost	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
21	K	044002000	Štítky pro označení	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00	
22	K	R021475	Revize chladicího zařízení a elektro	kus	1,000	680,00	680,00	
23	K	R0247414	Revizní kniha	soubor	1,000	17 150,00	17 150,00	
24	K	R052636	Autorizované měření hluku	hod	5,000	1 900,00	9 500,00	
25	K	R1125014	Zaškolení obsluhy	kus	5,000	193,00	965,00	
26	K	R115447	Prostorový termostat	kus	5,000	205,00	1 025,00	
27	K	R1256474	Elektro napojení na termostat	m	60,000	72,00	4 320,00	
P								
28	K	R155742	D+M Komunikační kabel	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	
29	K	R35241	kompletní zregulování	kpl	1,000	8 010,00	8 010,00	
P								
30	K	R514712	D+M Závěšový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
31	K	R96845	Uvedení do provozu	hod	8,000	1 000,00	8 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost				70 540,00				
Štítky pro označení				70 540,00				
20	K	043103009K	Inženýrská činnost	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
21	K	044002000	Revize chladicího zařízení a elektro	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00	
22	K	R021475	Revizní kniha	kus	1,000	680,00	680,00	
23	K	R0247414	Autorizované měření hluku	soubor	1,000	17 150,00	17 150,00	
24	K	R052636	Zaškolení obsluhy	hod	5,000	1 900,00	9 500,00	
25	K	R1125014	Prostorový termostat	kus	5,000	193,00	965,00	
26	K	R115447	Elektro napojení na termostat	kus	5,000	205,00	1 025,00	
27	K	R1256474	D+M Komunikační kabel	m	60,000	72,00	4 320,00	

Poznámka k položce: mezi vnitřní a vnější klimatizační jednotkou CYKY 5x1.5								
28	K	R155742	Kompletní zregulování	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	
29	K	R35241	D+M Závěšový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	8 010,00	8 010,00	

Poznámka k položce: Potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí připevněny plastovou šedou samolepicí páskou, izolace budou kryty sifonem AL samolepicí páskou. Použité hmotičky budou naloukací do betonu. Nosný systém bude na hmotičky vyneseny pomocí závitových tyčí								
30	K	R514712	Zkušební provoz	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
31	K	R96845	Uvedení do provozu	hod	8,000	1 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 05 - ZTI

KSO: CC-CZ: 13. 11. 2023
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 25062425
MACON a.s. cz25062425
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	285 382,02	
DPH základní snížená	Základ daně 285 382,02 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	Výše daně 59 930,22 0,00	345 312,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 05 - ZTI
Místo:
Zadavatel: MACON a.s.
Uchazeč:

Datum: 13. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	285 382,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	44 166,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	76 839,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	84 216,88
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	27 359,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	52 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt: SO 05 - ZTI

Místo:

Zadavatel: MACON a.s.

Uchazeč:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
1	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	24,000	615,00	14 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174041				
W				4,9+1,3+1,3+2				
W				2,9*5				
W				Součet				
				9,500				
				14,500				
				24,000				
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	11,200	593,00	6 641,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042				
W				6,1+2,1+3				
				11,200				
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	25,200	625,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
W				0,9+1,8+3+1,1+1,5+3,3+3+4,6+4,5+1,5				
				25,200				
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	5,000	923,00	4 615,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045				
W				24+11,2+25,2+5				
				65,400				
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	t	0,037	1 760,00	65,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
W				Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m				
6	K	998721113						
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721113				
				76 839,20				
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
7	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	40,800	445,00	18 156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002				
W				2,8+2,8+3+6,1+6,1+3+2,2+2,2+3+2,7+2,7+3+1,2				
				40,800				
8	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	31,800	515,00	16 377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003				
W				5+3,8+3,8+3+3+3+2,1+2,1+3				
				31,800				
9	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	10,400	658,00	6 843,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004				
W				2,7+2,7+3+1+1				
				10,400				
10	K	722240103	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 32	kus	4,000	702,00	2 808,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240103				
11	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	4,000	386,00	1 544,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cílová soustava
Online PSC								
12	K	722240123	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	6,000	459,00	2 754,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
13	K	722240124	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	2,000	601,00	1 202,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
14	K	722290234	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240124 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	83,000	65,00	5 395,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
15	K	722290246	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234 40 8+31,8+10,4 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	83,000	77,00	6 391,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
16	K	733811241	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246 Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	39,600	143,00	5 662,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
17	K	733811252	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241 Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	42,200	225,00	9 495,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
18	K	998722113	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811252 31,8+10,4 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,120	1 760,00	211,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
D 725								
Zdravotnicka - zařizovací předměty								
19	K	725112171X	Zařízení záchodu invalidních kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	8 010,00	8 010,00	
Online PSC								
20	K	725119131	Zařízení záchodu montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
21	M	55167340	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119131 sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
22	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	4,000	5 380,00	21 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
23	K	725211661	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211603 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
24	K	725291668	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211661 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
25	M	55147054	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668 madlo invalidní rovné bílé 700mm	kus	1,000	1 017,00	1 017,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
26	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
27	M	55147060	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670 madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
28	K	725291674	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla umyvadlového	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
29	M	55147211	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291674 madlo umyvadlové pravé/levé bílé 500x305mm	kus	1,000	1 951,00	1 951,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
30	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	3 454,00	6 908,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
31	K	725331111	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725311121 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	7 056,00	7 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
32	K	725819401	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	23,000	238,00	5 474,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová s
33	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	23,000	115,00	2 645,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821329	soubor	3,000	2 790,00	8 370,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613	soubor	5,000	2 456,00	12 280,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	998725113	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725113	t	0,163	1 760,00	286,88	CS ÚRS 2024 01
							27 359,44	
D	726	Zdravotecnika - předstěnové instalace						
37	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131043	soubor	1,000	22 300,00	22 300,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191011	soubor	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 01
41	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/55281792	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	998726123	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726123	t	0,019	1 760,00	33,44	CS ÚRS 2024 01

52 800,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN4	Inženýrská činnost						
43	K	R220144	Vyregulování systému	hod	12,000	1 000,00	12 000,00	
44	K	R222014	Spolupráce s jinou profesí	hod	12,000	900,00	10 800,00	
45	K	R366206	Závěšový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kg	6,000	5 000,00	30 000,00	

Pozámka k položce:
Pozadí bude uloženo do objímk s gumou. Použité hmoždinky budou natloukací do betonu. Nosný systém bude na hmoždinky vynesena pomocí závitových tyčí

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 06 - Elektro

KSO: CC-CZ: 13. 11. 2023
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 25062425
MACON a.s. cz25062425
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	446 599,68	
DPH základní snižená	Základ daně 446 599,68 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	V	CZK
		540 385,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 06 - Elektro
Místo:
Zadavatel: MACON a.s.
Uchazeč:
Kód dílu - Popis

Datum: 13. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem		Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV		446 599,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud		429 899,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		429 899,68
		16 700,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: SO 06 - Elektro
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MACON a.s.

Datum: 13. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
1	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žilý 0,15 až 16 mm2	m	98,000	38,20	3 743,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101								
2	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	112,700	53,40	6 018,18	CS ÚRS 2024 01
98*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				112,700				
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	240,000	37,00	8 880,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015								
4	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas7d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	276,000	29,30	8 086,80	CS ÚRS 2024 01
240*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				276,000				
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	280,000	37,00	10 360,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016								
6	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas7d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	322,000	42,00	13 524,00	CS ÚRS 2024 01
280*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				322,000				
7	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370034								
8	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	2,000	1 632,00	3 264,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	5 510,00	11 020,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061								
10	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	1 563,00	3 126,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002								
12	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2	kus	10,000	305,00	3 050,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741812011								
13	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011								
14	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzit osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	4 765,00	4 765,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102								

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	36,600	254,00	9 296,40	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414								
16	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x250	m	36,600			
	VV		36,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,260	345,00	13 889,70	CS ÚRS 2024 01
17	K	LED1	M+D Stropní svítidlo 622x622x15mm, LED panel, LED 840, driver 600mA, IP40	kus	9,000	3 956,00	35 604,00	
Poznámká k položce:								
např. MODUS FIT 3000								
18	K	LED2	M+D Stropní svítidlo 596x596x15mm, LED panel, LED 840, driver 900mA, IP40	kus	8,000	4 156,00	33 248,00	
Poznámká k položce:								
např. MODUS FIT 4000								
19	K	R15511	Pootočená dvojjásuvka vč. montáže	kus	28,000	915,00	25 620,00	
20	K	R2214455	Zásuvka IP40/16A/2000V/2P+E/AC se žaluziemi vč. montáže	kus	8,000	458,00	3 664,00	
21	K	R332145	Ethernetová zásuvka vč. montáže	kus	4,000	904,00	3 616,00	
22	K	R221441	Zásuvka s přepětovou ochranou vč. montáže	kus	5,000	1 582,00	7 910,00	
23	K	R22039	Čidlo EPS, optický, IP23 vč. montáže	kus	11,000	3 093,00	34 023,00	
24	K	R2258746	Jednopolový vypínač č.1 IP40/230V/10A/1F/AC vč. montáže	kus	10,000	378,00	3 780,00	
25	K	R332001	Křížový vypínač č.7 IP40/230V/10A/1F/AC vč. montáže	kus	8,000	430,00	3 440,00	
26	K	R330698	Schodišťový vypínač č.6 IP40/230V/10A/1F/AC vč. montáže	kus	6,000	365,00	2 190,00	
27	K	R330255	Zásuvka s USB-A portem IP40/16A/230V/1F/AC vč. montáže	kus	4,000	1 384,00	5 536,00	
28	K	R39714745	Rozvodnice s vystrojením	kpl	1,000	154 935,00	154 935,00	
29	K	998741113	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,500	4 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741113								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
30	K	013254000	Dokumentace realizační	kpl	1,000	10 200,00	16 700,00	
Poznámká k položce:								
Dokumentace rozvadek								
31	K	044002000	Revize	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Praha 10
Místo:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Uchazeč: MACON a.s.

Projektant: Isonoe Invest a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Poznámka:

CC-CZ: 13. 11. 2023
Datum:
IČ: 00064173
DIČ:
IČ: 25062425
DIČ: cz25062425
IČ: 28972589
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	210 490,00		
DPH základní snížená	Základ daně 210 490,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 44 202,90 0,00
Cena s DPH	V CZK		254 692,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 10

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Uchazeč: MACON a.s.

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Isonoe Invest a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	210 490,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	210 490,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	94 790,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 200,00
VRN6 - Územní vlivy	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	24 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Adaptrace 4. NP na dětskou oční ambulanci
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Praha 10
Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Uchazeč: MACON a.s.

Datum: 13. 11. 2023
Projektant: Isonoe Invest a.s.
Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště						
		Veškeré zařízení v rámci ZS a co předepisuje ZOV (výbudování ZS, oplocení, stavební přípojky, odběrná místa, dočasné komunikace a sjezdy včetně stání pro kontejnery, čisticí zóny, oklepové zóny, zajištění zeleně proti poškození, zajištění okolních objektů nebo těch kterých se stavba jen dotýká, zimní opatření, náklady na energie během stavby, náklady na úklid ZS a okolí včetně komunikací, zabezpečení staveniště - označení (cedulky atp), buňkoviště včetně připojení na rozvody EL, vod a kan, strážní služba objektu, náklady na zrušení ZS a celkové veškeré požadavky dle ZOV						
2	K	030001000.1		kpl	1,000	94 790,00	94 790,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost						
3	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
5	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D	VRN6	Územní vlivy						
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
D	VRN7	Provozní vlivy						
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
D	VRN9	Ostatní náklady						
9	K	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	